
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/172/2025 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasto Ustka za rok 2024 wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasto Ustka za rok 2024. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zmianami), po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku 

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Miasto Ustka za rok 2024 składającego się z: 
1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Miasto Ustka za rok 2024, 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Gminy Miasto Ustka za 
rok 2024, 
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 
budżetowych Gminy Miasto Ustka za rok 2024, 
4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
jednostek budżetowych Gminy Miasto Ustka za rok 2024, 
5) łącznej informacji dodatkowej jednostek budżetowych Gminy Miasto Ustka za rok 2024, zatwierdza się 
sprawozdania finansowe Gminy Miasto Ustka za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Miasto Ustka za 2024 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3797



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ustka 

 
 

Krzysztof Korniluk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3797



 

Bilans jednostki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3797



 

Bilans Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3797



 

Informacja dodatkowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3797



 

R-k zysków i strat jednostki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3797



 

Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3797


	UCHWAŁA NR XVIII/172/2025 RADY MIASTA USTKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Bilans jednostki
	Załącznik 2 - Bilans Gminy
	Załącznik 3 - Informacja dodatkowa
	Załącznik 4 - R-k zysków i strat jednostki
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian w funduszu jednostki

		2025-11-05T13:49:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




